1 Veículo tipo Atendimento 2 Mensal R$5.79845 R$ 11.596,89 R$ 34.790,67passeio com — | das
capacidade para | necessidades
cinco pessoas. | de

Í deslocamento
Combustível por | do pessoal da
conta da | SecretariaContratada e
motorista — por
conta da
Contratante

VALOR MENSAL: R$ 78.526,28 (setenta e oito mil quinhentos e vinte e seis reais e vinte e oitocentavos).

OBS: OS VALORES APRESENTADOS NESTA PLANILHA REFEREM-SE A UM PERÍODO DE 03(TRÊS) MESES.
VALOR TOTAL: R$ 235.578,84 (duzentos e trinta e cinco mil quinhentos e setenta e oito reais eoitenta e quatro centavos).

5.2.1. Os serviços a serem realizados pela empresa contratada, conforme a justificativa já elaborada,inclue:

5.2.2. A entrega dos veículos em otimo estado de conservação para atender as necessidades dosFundos e Secretarias Municipais solicitantes;

[...]

— Com base nos custos para a execução do objeto da contratação, obtidos por meio de cotação

encontradas informações em portais de pesquisa relacionadas à prestação de serviço do mesmo objeto.6.2 O valor global admitido para contratação do objeto supracitado, considerando todas asdisposições do presente Termo de Referência é de R$ 77.741,02 (setenta e sete mil setecentos equarenta e um reais e dois centavos).

ITEM] OBJETO | UND. EMPRESA EMPRESA EMPRESA VALOR | VALORDE
MEDIO | MAXIMOMEDIDA

1 |] Contatação | 3 Meses | BARBOSA INFINITY MEGALOC R$ R$
SS. MAO —e ÇA: SMS SSDHE

de empresa CONTRUÇÕES E LOCAÇÕES E SERVICOS E 77.741,02 [ 233.223,06]especializada SERVIÇOS-EPP SERVIÇOS-EPP LOCACOES DEpara prestação CNPJ: